II

Reusner Elias Leoninus 2.

St. 332
adl.

Brevis et dilucida duarum quaestionum
chronologicarum controversiarum enodatio
...

[Acc:] Reusner Elias: Speculum boni prin-
cipis...

Jenae, typis Christophori Lippoldi
1610, [rz.] 4^o, knlb.16

Reusner Elias Leoninus 3.

St. 332
adl.

Brevis et dilucida duarum quaestionum
chronologicarum controversiarum enodatio
...

J8ch.III.2032 Autor urodził się w Lwówku
Sl. w r.1555.

Współopr.z: Neper John: Mirifici logarith-
morum canonis descriptio ...

St. 327]

Reusner Elias

II
Leominus

St.
adl.

332

Speculum boni principis ...

zob.

Reusner Elias

Brevis et dilucida daurum quaestionum
chronologicarum controversiarum enodatio

Jenae 1610 [rz.]

knlb.13-16.

Rey Andreas

zob.

Rej Andrzej

Rheita Antonius Maria Schirlaeus de

St. 1889

M. 3437

Oculus enoch et eliae sive radius
sidereomysticus ... Authore ... Opus philo-
sophis, astronomis et rerum caelestium aequis
aestimatoribus non tam utile quam iucundum:
Quo omnium planetarum ... motus ... tam in
theoria Tychonica quam Copernicana ...
demonstrantur ...

Vla

2.

Rheita Antonius Maria Schirlaeus de

St.1889

Mj. 3437

Oculus enoch et Eliae ...

Antverpiae Ex officina typographica

Hieronymi Verdussii 1645/rz./ 2^o

{ Pars 1.1645/rz./knlb.25,s.356,tabl.2,frontisp.

" 2 " " knlb.8,s.279,28 nlb.,tabl.8

Jöch.III.2044.

Prow.: Notka rkp. na k. tzt.: Collegii Casarei
Soctis Jesu Vratislaviae A.1663

V16.

dopiel

St. 1924
adl.

Rheticus Georgius Joachimus

Sinus primi et postremi gradus ad singula scrupula se-
cunda, et ad partes radij 1.00000.00000.00000. Una cum
differentijs primis et secundis. Primus et postremus nu-
merus unius cuius/que/ paginar gradus denotat: secundus,
scrupula prima: reliqui, scrupula secunda.

Francofurti 1613/rz./ s. 61, 1 nlb.

zob.

Rheticus Georgius Joachimus

Thesaurus mathematicus...

V16.

St. 1924
adl.

1.

Rheticus Georgius Joachimus

Thesaurus mathematicus sive canon sinuum ad radium
 10000000000000000000 et ad dena quaeque scrupula secunda
 quadrantis: una cum sinibus primi et postremi gradus, ad
 ad eundem radium, et ad singula scrupula secunda quadran-
 tis: adiunctis ubique differentiis primis et secundis;
 atq/ue/, ubi res tulit, etiam tertijs. Iam olim quidem
 incredibili labore et sumptu à ... supputatus: at nunc
 primum in lucem editus, et cum viris doctis communica-
 tus a Bartholomaeo Pitisco...Silesio. Cuius etiam accē-

V16.

Rheticus Georgius Joachimus

2.

St. 1924

adl.

Thesaurus mathematicus...

serunt: I. Principia sinuum, ad radium,
100000.00000.00000.00000.00000 quam accuratissimè suppu-
tata. II. Sinus decimorum, tricesimorum et quinquagesi-
morum quorum/que/ scrupulorum secundorum per prima et
postrem 35. scrupula prima, ad radium, 1.00000.00000.
00000.00000.00.